RICAMBI
EBAC Indicative Disegno
Order Code A - mm B - mm C - mm D - mm E - mm F - Splin G
Dia. Max Dia. Min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
DESCRIZIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DESCRIPTION
DESCRIPTION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES BESCHREIBUNG
IMMAGE DRAWING
DESSIN IMAGE
FIGUR ZEICHNUNG
CODICE ORIGINALE INDICATIVO
INDICATIVE ORIGINAL CODE
REFERENCE ORIGINAL INDICATIF
WEISENDE O.E. NUMMER
DIMENSIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DIMENSION
DIMENSION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES DIMENSION
EN) Friction Disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720  P. Iva IT 02481240352
IT)  Anello freno interno a bagno d'olio
DIMENSION MOYEU
RADNABE DIMENSION
FIGURA DISEGNO
DIMENSIONE MOZZO
HUB DIMENSION
EBAC
Anello freno - Brake ring Mozzo - Hud
BRAKE COMPONENTS
Original
Code
RICAMBI
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720   P. Iva IT 02481240352
DISEGNI ANELLI FRENO Brake ring drawing
EBAC
S02 S01
S04 S05 S06
A03 A02 A01
A04 A05 A06
S03
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BORG - WARNER  GEAR
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1045 1008666004 196,9 138,2 2,8 T72  44 S 09
AFS1046 12 A66 133,2 92,8 1,6 T72  45 S 08
AFS1151 5C A66A 133,1 92,7 1,6 T72  45 S 08
AFS1152 72A 66B 190,8 147,3 3,0 T72  59 S 08
AFS1153 1021666002 133,1 92,7 2,1 PR1  45 S 07
AFS1154 1021666005 133,1 92,7 2,1 PR2  45 S 07
AFS1155 1021666001 133,1 92,7 2,15 PR1  45 S 07
AFS1156 1021666003 133,1 92,7 2,15 PR2  45 S 07
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1019 72 176 215 155,6 1,7 T72  3 A 04
AFA1020 22 176 205,5 145,3 1,7 T72  64 A 05
AFA1086 1016166001    139,2 98,6 1,8 T72  54 A 05
AFA1087 3 176 139,2 98,6 1,85 T72  54 A 05
AFA1088 1021166001 139,2 98,6 3,0 PR1 – PR2  54 A 05
        Pag. 04
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com     P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS CARRARO  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS4015 119363 303,8 66,1 10,0 G Int 27 S07
AFS1004 138378 196,9 138 2,8   44 S 08
AFS2777 119682 260 66,1 10,0 G Int 27 S07
AFS1026 117166 165 41 4,8 45 41 22 S 04
AFS5797 121254 255 66,1 10,0 G Int 27 S07
AFS2823
136132
136122 - 112
223 71 4,9 P 71 36 S 04
AFS2781 121656 213 44,0 10,0 G Int 15 S 07
AFS3103 130402 169 56 4,8 G Int 28 S 10
AFS3351 132690 272 71,1 4,9 G Int 36 S07
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1001 117167 172 94 2,65   1 A 03
AFA1002 0136139 282 207,5 5   32 (80) A 15
AFA3910 134740 230 151 9.0 EP Ext 64 A 05
AFA1028 136155 230 152 5   64 A 05
AFA1061 0138377 210,8 152,4 2,1   8 A 08
AFA3414 136644 230 152,5 10,8 EP Ext 32 (64) A15
AFA3906
136645
136646
230 152,5 9,0 EP Ext 32 (64) A15
AFA6406 831816 180 122,1 2,0  Int 31 A07
        Pag. 05
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS CARRARO  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1125 110642 71,7 44 2,8  44 22 S 09
AFS1126 110644 71,7 44 1,6  44 22 S 09
AFS1127 133972 133 92,7 1,8-1,6  92,7 45 S 09
AFS1128 145139 274 45 6,8  45 12 S 04
AFS1129 148795 289 43 6,7  43 15 S 04
AFS1130 831815 190,5 132 1,8  132 75 S 10
AFS1131 831947 93,8 72,5 2,3  72,5 37 S 08
AFS1132 832785 129,5 96,1 1,7  96,1 64 S 10
AFS1133 866225 245,5 58,3 4,5  58,3 14 S 04
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1062
110643
120361
85 49 1,5   4 A 03
AFA1064 130403 195 110 2,6  110 2 A 03
AFA1065 133924 151 98 2,5  98 6 A 03
AFA6926 831946 99,5 77,2 1,1  Ext 48 A05
AFA6930
831976 123,9 89,2 2,0  Int 45 A07
AFA6590
148487 335,5 188,4 5,0  Ext 3 A04
AFA6592 148488 335,5 188,4 8,0  Ext 3 A04
        Pag. 06
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com      P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS                           COMER IND.   AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1010 0000210223 165 90 4,8 50 45 24 S 03
AFS1054 0000210501 224 160 4,9 62 55 27 S 03
AFS1031  120 68,5 3,5
AFS1032  141 77 3,2
AFS1033  152 102 3,5
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
        Pag. 07
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com     P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DANA – HURTH  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1050 111.04.045.01 88 65 1,8  53 27 S 08
AFS1051 112.07.611.02 178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1052 112.07.610.04 201 148 5  40,5 16 S 01
AFS1053 171.07.610.03 152 115 4,8  34 19 S 03
AFS1121
112.07.610.03
112.07.610.02
 201 148 4,9  40,5 16 S 01
AFS1122 734.07.610.22 201 148 4,9  40,5 16 S 01
AFS1123 738.07610042 178 134 4,8  34 19 S 01
AFS1124 171.07610033 152 115 4,8  34 19 S 01
AFS1212 113.07.610.01 253 175 6,1  69 24 S01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1024 000727330 87 62,1 1,8   4 Ext A 01
AFA1058 154.07.001.01 268     176 4,5   3 A 04
AFA1059 738.07.005.04 201,7 129,5 2,7   3  A 13
AFA1060 738.07.072.02 199 130 2,6   6 A 03
AFA1025 111.07.015.03   199,7 114 3,7   4 A 01
AFA1027 171.07.002.03 156-180 111 2,7   3 A 04
AFA1026 112.07.006.01 201,5-217 144,5 2,7   3 A 04
AFA1025.1 1110701503.1 179-199 114 3,75   4 A 01
        Pag. 08
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DANA-HURTH AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1213 738.07610013 177,8  4,8  34,3 19 S01
AFS1214 738.07.610.06 177,8  4,8  34,3 19 S01
AFS1215 734.07610013 202,9  4,9  40,4 16 S03
AFS1216 734.07.610.04 202,9  4,9  40,4 16 S03
AFA6125 154.07.610.06 253,0  6,1 Int 160,0 28 S10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1201 738.07005013 201,7 129,5 2,7   3 A 13
AFA1202 738.07.005.03 201,7 129,5 2,7   3 A13
AFA1203 734.07004013 220 145,5 2,7   6 A03
AFA1204 734.07.004.02 220 145,5 2,7   6 A03
AFA1205  149 80 2,7   1 A13
AFA6922 176.04.037.01 122,6 72,2 1,8   4 A01
        Pag. 08.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS KESSLER  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3007
140-244-047
507-275-343
466 284 5,6 P  60 S 07
AFS4349
507-275-293
507-275-673
340 206 5,5 P  42 S10
AFS3007.1 507-275-723 466 284 5,5 P  60 S 07
AFS5865 507-275-913 340 221 4,1 P  45 S 10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA4404
140-244-069
140-275-773B
488 310 3,5   96 A 05
AFA3006 507-275-223 358 229 5,0   70 A 05
AFA3010 507-275-303 488 310 6,0   96 A 05
AFA5578 507-275-773 488 310 4,0   96 A05
AFA6172 507-275-923 358 239 5,0   70 A05
        Pag. 09
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS KIRKSTALL  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1108 R2037211B 438 325 4,3 B  104 S 07
AFS1109 R2090211A 438 325 4,9   104 S 07
AFS1110 R9296211A 438 325 5,0   104 S 07
AFS1201 507275293 340 206 5,5   42 S 09
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1120 R9296210A 455 342 4,0   142 A 05
AFA1121 R9296210B 455 342 3,2   142 A 05
AFA1164 507275223 358 229 5,0   70 A 05
        Pag. 09.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS NEWAGE  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3001 200-0750 152 30,1 4,8 B Int 15 S 03
AFS5321 215-0751 151,7 30,4 4,8 P Int 15 S03
AFS3002 250-0750 178 36 4,8 B Int 15 S03
AFS3000 400-0750 224 42,8 4,8 B Int 15 S03
AFS5323 415-0751 178 36,4 4,8 P Int 15 S03
AFS5325 615-0751 223,8 43,0 4,8 P Int 15 S 03
AFS5327 915-0751 257,8 47,0 4,8 P Int 15 S03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3900 200-0890 167 122 2,5  Ext 2 A08
AFA4014 250-0890 202 140 2,5  Ext 3 A04
AFA3856 615-0891 238,8 174,2 2,7  Ext 3 A04
AFA5194 915-0891 270 206 2,6  Ext 3 A04
        Pag. 10
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS OMCI  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS5459
125368
AC4.125368
223,5 62 5,7 G Int 25 S 04
AFS4859 126367 355,5 200 7,4 G Int 64 S09
AFS5189 186045 195 130 3,8 P Int 45 S 07
AFS5911
274018
AC4.274018
204 40 4,9 G Int 16 S 01
AFS4947 286057 467 281 5,5 P Int 72 S 06
AFS7187
325104
AC4.325104
249 84,3 5,3 G Int 35 S 03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA7032
125242
AC4.125242
300 127 4,6  Ext 4 A01
AFA4862 126409 450 235 7,1  Ext 4 A01
AFA5192 186046 214 145,2 2,0  Ext 8 A08
AFA5914
274019
DO1.274019
209 140 2,7  Ext 2 A09
AFA4950 286058 483 300 5,0  Ext 120 A5
        Pag. 10.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS SIGE  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1092 CKC64525 127 82,2 2,5   40 S 07
AFS1093 CKC66409 133 92,7 2,1   45 S 07
AFS1094 DHP20602 148,6 107,7 1,8   52 S 07
AFS1095 DHO761004 201 148 4,9   16 S 01
AFS1096 DHO761102 178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1097 DHO761003 155 115 5,0  34 19 S 03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1136 CKC66118 139,2 98,6 1,8   54 A 05
AFA1137 CKC68633 143,5 89,5 2,2   26 A 15
AFA1138 DHP18609 154,2 113,8 1,8   60 A 05
AFA1139 DHO0701503 179-199 114 3,7   4 A 01
AFA1140 DHO0700601 201-217 145,5 2,6   3 A 04
AFA1141 DHO0700203 156-180 111 2,7   3 A 04
        Pag. 10.2
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS ZF  AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1047 0007302727 143 109,8 1,6   24 S 08
AFS1048 4645251021 100 68,2 1,6   34 S 08
AFS1049
0501314381
0750140028
179 103 3,5   35 S 07
AFS1134
0501210290
0501212619
120  79 1,6   40 S 09
AFS1135
0501210291
0501212620
120 79 1,6   40 S 09
AFS1136 0501210131 177,5 109 2,0   35 S 10
AFS1137
0501213172
4139233025
177 126 3,0   10 S 10
AFS1138
0501314382
0750140029
232,7 142 4,0   48 S 07
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1021 4645351023 156 119,2 1,2   12 A 08
AFA1022 4645351020 108,2 76,2 1,2   24 A 08
AFA1023 4462305080 191 130 2,5   67 / 70 A 15
AFA1066 0501315964 131 86,8 1,8   30 A 05
AFA1067 0501316590 129,6 84,8 2,5   35 A 07
AFA1068 0501316591 151 102,5 2,5   42 A 07
AFA1069 0501316592 167,8 102,5 2,5   42 A 07
AFA1070 0501319854 130 90 1,8   36 A 07
        Pag. 11
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS ZF   AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1139 0501315974 232 43 5,8   15 S 04
AFS1140 0501320969 242,5 72 5,2   36 S 04
AFS1141 0501322355 233 141,5 5,5   48 S 08
AFS1142 0501323355 233 59,5 5,5   20 S 04
AFS1143 2093213018 211 149,5 2,5   10 S 10
AFS1144 2094213014 252,7 180,5 2,5   10 S 10
AFS1145 4139219064 117,8 84 1,9   29 S 08
AFS1146 4139233178 278 228 3,0   46 S 08
AFS1147
4139233303
4139233307
278 228 2,7   46 S 08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1071 0501324155 288 156 3,0   2 A 08
AFA1072 0501324156 248 156 5,0   2 A 08
AFA1073 0501324785 214,5 144,5 3,0   5 A 08
AFA1074 0501348023 236 144,2 2,5   36 A 07
AFA1075 0899312912 170 132,7 4,0   45 A 07
AFA1076 4112310017 129,8 89,3 1,5   6 A 03
AFA1077 4139333281 281 221 3,0   24 A 08
AFa1078 4149370001 281 221 2,5   34 A 05
        Pag. 12
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS ZF   AXLES
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1148 413927036 257 212 3,0   43 S 08
AFS1149 4474205001 277 167 4,5   34 S 08
AFS1150 5838300313 223 56 4,4   28 S 04
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1079 4462305081 191 130 3,0   67/70 A 05
AFA1080 4472320103 243,5 152,1 2,5 2,0-3,0  81 A 05
AFA1081 4474305202 293 185 4,0 4,5  88/91 A 05
AFA1082 4475336181 210,5 158,5 2,0 3,0  5 A 03
AFA1083 4642308330 131,1 85,1 1,5 2,0-2,5  29 A 07
AFA1084 4644308329 171 103 2,0 2,5-3,0  35 A 07
AFA1085 4646351162 185 132,7 2,5 3,0-3,5-4,0  45 A 07
        Pag. 13
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva  IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720